
Prodejní technik pro hydraulické projekty!
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do svého hledáčku nyní sháníme profíka, který se vyzná v hydraulice a k tomu navíc zvládne zastřešit celý
nový projekt. Pokud se nebojíš výzev a jseš otevřený dlouhodobé spolupráci, jsi náš člověk! :)

Náplň práce
Povedeš projekty v oblasti hydrauliky od začátku do konce.  
Budeš navrhovat řešení z našeho portfolia produktů.  
Spolupracovat se zákazníky i dodavateli.  
Uvádět systémy do provozu přímo u zákazníka. 

Požadavky
Někoho, kdo má praxi v hydraulice a umí si projekt řídit sám.  
Umíš jednat se zákazníkem, poradit, vyřešit.  
Baví tě hledat řešení, ne výmluvy.  
Jsi technicky zaměřený (SŠ/VŠ technického směru). Výhodou jsou...  
Zkušenosti s hydraulikou (znalost olejů jako HV32 výhodou).  
Angličtinu – stačí rozumět a domluvit se s dodavateli.  
Řidičák sk. B – jezdíme za zákazníky po celé ČR.  

Nabízíme
Dlouhodobou spolupráci na HPP.  
Samostatnou a zodpovědnou práci na zajímavých projektech.  
Podporu obchodního zástupce, který Ti pomůže projekt nastartovat.  
Skvělý kolektiv.  
Minimálně 25 dní dovolené a sicks days.  
Občerstvení a kvalitní káva na pracovišti. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


